
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Panią Małgorzatę Korytowską-Wajer ze stanowiska 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 
31 sierpnia 2020 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 3CB6E784-18AC-4991-9726-C0ECDD63AECF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) organ, który powierzył nauczycielowi 

stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska 

kierowniczego m.in. w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

Stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu zostało powierzone 

nauczycielowi dyplomowanemu Pani Małgorzacie Korytowskiej-Wajer Zarządzeniem  

nr 11/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu na okres od dnia 

1 lutego 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Pismem z dnia 19 marca 2020 r. Pani Małgorzata Korytowska-Wajer złożyła  

rezygnację ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu, co uzasadnia 

zachowanie trybu za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 31 sierpnia 2020 r. 

Odwołanie dyrektora szkoły nie powoduje rozwiązania stosunku pracy. 

W świetle powyższego Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski odwołuje 

nauczyciela dyplomowanego Panią Małgorzatę Korytowską-Wajer ze stanowiska dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 

31 sierpnia 2020 r.  

 

Id: 3CB6E784-18AC-4991-9726-C0ECDD63AECF. Podpisany Strona 1




